²²⁵ There likely was no altar to Edward, and therefore no procession, at the time the main text of Risby was written.

MENSE OCTOBRI.

Ad secundas vesperas.

A. *Iustum deduxit.*

Cap. *Iustus cor suum.*

R. *Sancte N. xp̄i confessor.*

Y. *Ihsu redemptor.*

V. *Iustus germinabit.*

A. *Iste est. (P. Magnificat.)*

O. *Deus qui beatum.*

Mem. de sancto kalixto, martyre.

O. *Deus qui non.]*

Ad matutinas.

75^r

Invitorium, | ymnus, antiphone, psalmi, versiculi, et responsoria, et laudes de unio confessore et abbe.

.ix. lecciones fiant.

Lc. *Preciosus athleta.*

Nulla exposicio.

14

Sancti kalixti, pape et martyris.²²⁶

O. *Deus qui nos.*

.iii. lecciones et *Te deum.*

Lc. *Temporibus macrini.*

Cetera omnia unius {unius}²²⁷ martyris et pontificis.

15

Sancti wlfranni, episcopi et confessoris.²²⁸

O. *Da quesumus omnipotens deus.*

.ix. lecciones fiant.

Cetera omnia unius confessoris et pontificis.

²²⁶ 14 October: Callixtus I (? – c.222), slave, convicted thief, and pope of Rome c.217 – c.222. His papacy was controversial, and he was killed in a popular uprising.

²²⁷ The word ‘unius’ is written twice in the manuscript, an error apparently noticed and corrected by the scribe.

²²⁸ 15 October: Wulfram, or Wulfrann, Vulfran, Vuilfran (c.640 – 703), monk; archbishop of Sens 692 – 695. After retirement from episcopal office, he became a missionary to Frisia, then retired to a certain ‘Fontanelle Abbey’, today known as the Abbey of St Wandrille.

MENSE OCTOBRI.

16 Dedicacio sancti michaelis in monte tumba.²²⁹

Ad vesperas.

Super psalmos feriales, *A. Excelsi.*

R. Archangeli.

Cetera omnia fiant sicut in alio festo, preter lecciones,
et nonam *R.* quod erit *Archangeli.*

Lc. Postquam gens francorum.

Nulla exposicio.

18 Sancti luce, evangeliste.²³⁰

Ad vesperas.

Super psalmos antiphone, capitula, et responsoria sicut in festo sancti
mathei apostoli.

O. Interveniat pro nobis.

Eodem die sancti Iusti, martyris,²³¹ (mem.)

A. Hic est vere

V. Gloria et honore.

O. Deus qui beato Iusto.

Ad matutinas.

Invitatorium, ymnus, antiphone, psalmi, et cetera omnia sicut in festo
sancti mathei apostoli, cum ymno de communi apostolorum.

Lc. Gloriosissimus.

Evn̄g. Designavit.

Cetera ut dictum est.

²²⁹ 16 October: this feast celebrates the apparition of Michael the Archangel (principal feast 29 September) to St Aubert, bishop of Avranches (no feast at Sarum), on the rocky island of Mt Tombe, Normandy, in 708. The angel instructed Aubert to build a church there, which became the monastery of Mont Saint-Michel. Indirectly, this feast also celebrates the apparition of Michael to the bishop of Siponto on Mt Gargano in Apulia (Puglia), c.490.